



工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和5年度 諏訪湖魚介類生息環境修復事業 人工エゴ設置工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
人工エゴ設置工												
人工置工												
植生筏 材料費	9	基	1,008,000	9	112,000	1,008,000		9	112,000	1,008,000	1	
植生筏 組立費	9	基	980,910	9	108,990	980,910		9	108,990	980,910	1	
植生筏 発砲材料費	9	枚						9	7,890	71,010	0	設計増工の為
植生筏 発砲材加工取付費	9	枚						9	7,000	63,000	0	設計増工の為
植生筏 取付材料費	1	巻						1	75,000	75,000	0	設計増工の為
植生筏 ロープ取付費	1	式						1	78,000	78,000	0	設計増工の為
植生筏 台船積込み・運搬	9	基	720,000	9	80,000	720,000		9	80,000	720,000	1	
固定木杭 材料費	100	本	1,240,000	100	12,400	1,240,000		103	12,400	1,277,200	1	
固定木杭 湖上運搬費	1	式	60,000	1	60,000	60,000		1	61,800	61,800	0.97	設計増工の為
固定木杭 台船積込費	1	式	20,000	1	20,000	20,000		1	20,600	20,600	0.97	設計増工の為
固定木杭 打込み手間	100	本	217,000	100	21.7	2,170		103	21.7	2,235	1	
漁礁工 大石材料費	100	m3	510,000	100	5,100	510,000		100	5,100	510,000	1	
漁礁工 大石湖上運搬費	100	m3	135,000	100	1,350	135,000		100	1,350	135,000	1	
漁礁工 大石台船積込費	100	m3	54,000	100	540	54,000		100	540	54,000	1	
漁礁工 大石湖内投入費	100	m3	120,000	100	1,200	120,000		100	1,200	120,000	1	
直工費	1	式	5,064,910			4,850,080		1		5,101,755		
諸経費	1	式	393,500			328,992		1		3,548,245		
工事価格計			9,000,000			8,140,000				8,650,000		
消費税			900,000			814,000				865,000		
工事費計			9,900,000			8,954,000				9,515,000		







工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和5年度 諏訪湖魚介類生息環境修復事業 人工エゴ設置工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
植生筏 組立	土木一般世話役	27,100	1	自社施工	27,100	1	自社施工	1.0		
	普通作業員	21,900	5	自社施工	21,900	5	自社施工	1.0		
	オペレータ				24,800	5.47	(有)小松土木 協力会社(初取引) 自社施工	0.0	変更増工の為	
植生筏 発泡材加工取付	普通作業員				21,900	2.87	自社施工	0.0	変更増工の為	
植生筏 マニラロープ取付	普通作業員				21,900	3.56	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
植生筏 積込、運搬、設置	普通作業員				21,900	15	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
	オペレータ				24,800	15	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
固定木杭 湖上運搬	普通作業員				21,900	2.82	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
固定木杭 台船積込	普通作業員				21,900	0.94	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
	オペレータ				21,900	0.94	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
固定木杭 打込手間	土木一般世話役	27,100	0.5	自社施工	21,900	0.98	自社施工	0.51	変更増工の為	
	普通作業員	21,900	2	自社施工	27,100	0.98	(有)小松土木 協力会社(初取引)	2.0		
漁礁工 大石湖上運搬	普通作業員				21,900	2.73	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
	普通作業員				21,900	1.2	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
漁礁工 大石台船積込	オペレータ				24,800	1.2	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
	普通作業員				21,900	2.56	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	
漁礁工 大石湖内投入	オペレータ				24,800	2.56	(有)小松土木 協力会社(初取引)	0.0	変更増工の為	







工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和5年度 諏訪湖魚介類生息環境修復事業 人工エゴ設置工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
主任技術者	江嶋 尚久	一級土木施工管理技士	H16.2.25	C031010119	専任	主任技術者	江嶋 尚久	一級土木施工管理技士	H16.2.25	C031010119	専任	
現場代理人	江嶋 尚久	一級土木施工管理技士	H16.2.25	C031010119	専任	現場代理人	江嶋 尚久	一級土木施工管理技士	H16.2.25	C031010119	専任	

\* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する  
 \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。  
 \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	9,515,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	9,515,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.44%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--